
Public#

Eil. Nr. Specialisto vardas ir 
pavardė Specialisto profesinė kvalifikacija Specialisto spaudo 

numeris

Specialistui per metus 
perleistos vertės piniginė 

išraiška (EUR)

Specialistui 
perleistos vertės 

tikslas

1 Agnė Abraitienė Gydytojas endokrinologas 222362 450.00 1

450.00
2 Aidas Kaušas Infekcinių ligų gydytojas 4444 137.86 2

137.86
3 Aleksandras Petrauskas Gydytojas onkologas chemoterapeutas 32879 134.15 2

134.15
4 Alfredas Bagdonas Gydytojas pulmonologas 25818 1980.00 1

1980.00
332.12 2
624.21 3

956.33
332.12 2
624.21 3

956.33
134.15 2
760.00 1

894.15
8 Daiva Vėlyvytė Infekcinių ligų gydytojas 16828 550.00 1

550.00
9 Deimantė Hoppenot Gydytojas pulmonologas 26233 134.15 2

134.15
10 Diana Šimonienė 	Gydytojas endokrinologas 30975 300.00 1

300.00
11 Edvardas Danila Gydytojas pulmonologas 3685 570.00 1

570.00
12 Elena Bernotienė Gydytojas pulmonologas 13401 760.00 1

760.00
13 Elona Juozaitytė Gydytojas onkologas radioterapeutas 17055 154.00 2

154.00
332.12 2
624.21 3

956.33
15 Jonas Valantinas Gydytojas gastroenterologas 15010 274.00 2

274.00
332.12 2
778.21 3

1110.33
332.12 2
624.21 3

956.33
18 Justinas Besusparis 	Gydytojas patologas 31834 688.38 3

688.38
19 Kristina Jarienė Gydytojas akušeris-ginekologas 23108 600.00 1

600.00
550.00 1
137.86 2
448.20 3

1136.06
600.00 1
274.00 2

874.00
22 Lina Poškienė 	Gydytojas patologas 24246 887.84 3

887.84
23 Lina Saltonaitė Gydytojas onkologas radioterapeutas 26506 134.15 2

134.15
24 Linas Svetikas Infekcinių ligų gydytojas 30765 550.00 1

550.00
760.00 1
134.15 2

894.15

Informacijos apie perleistų verčių gavėjams perleistas vertes, juridinių asmenų duomenų bei 
sveikatos priežiūros ir (ar) farmacijos specialistų asmens duomenų teikimo Valstybinei 
vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos ir 
informacijos apie perleistas vertes bei sveikatos priežiūros ir (ar) farmacijos specialistų 
asmens duomenų skelbimo tvarkos aprašo 2 priedas

Sveikatos priežiūros ir (ar) farmacijos specialistams (toliau – specialistas) perleistos vertės

ATASKAITA APIE PERLEISTAS VERTES FIZINIAMS ASMENIMS

Iš viso (EUR):

Iš viso (EUR):

Iš viso (EUR):

Iš viso (EUR):

Iš viso (EUR):

25 Marius Žemaitis Gydytojas onkologas chemoterapeutas 21377

Iš viso (EUR):

21 Limas Kupčinskas Gydytojas gastroenterologas 2433

30518

Iš viso (EUR):

Iš viso (EUR):

Iš viso (EUR):

Iš viso (EUR):

17

Iš viso (EUR):

20 Ligita Jančorienė Gydytojas gastroenterologas, Infekcinių 
ligų gydytojas 25075

Gydytojas onkologas chemoterapeutas 21373

Iš viso (EUR):

Iš viso (EUR):

Iš viso (EUR):

Iš viso (EUR):

Iš viso (EUR):

Iš viso (EUR):

Iš viso (EUR):

5 Alina Voinič Gydytojas gastroenterologas, Infekcinių 
ligų gydytojas 15487

6 Arida Buivydienė Gydytojas gastroenterologas 3669

Iš viso (EUR):

7 Birutė Brasiūnienė

Jūratė Kondrackienė Gydytojas gastroenterologas 1369

Iš viso (EUR):

Iš viso (EUR):

Iš viso (EUR):

Iš viso (EUR):

14 Estela Tamašauskienė Infekcinių ligų gydytojas 15896

Iš viso (EUR):

Iš viso (EUR):

16 Juozas Kupčinskas Gydytojas gastroenterologas

1 puslapis iš 2



Public#

700.00 1
478.28 2
178.25 3

1356.53
27 Rasa Jančiauskienė Gydytojas onkologas radioterapeutas 20943 134.15 2

134.15
28 Rasa Malonytė Gydytojas onkologas radioterapeutas 33386 134.15 2

134.15
29 Rolandas Zablockis 	Gydytojas pulmonologas 19549 570.00 1

570.00
30 Saulius Cicėnas 	Gydytojas krūtinės chirurgas 6004 570.00 1

570.00
31 Sigita Liutkauskienė 	Gydytojas onkologas 22492 134.15 2

134.15
32 Skaidrius Miliauskas Gydytojas pulmonologas 20145 570.00 1

570.00
33 Skaistė Tulytė Gydytojas onkologas chemoterapeutas 24287 134.15 2

134.15
34 Vaida Gedvilaitė 	Gydytojas pulmonologas 31853 413.00 1

413.00
35 Vincas Urbonas Gydytojas onkologas chemoterapeutas 20577 1200.00 1

1200.00
36 Žana Bumbulienė Gydytojas akušeris-ginekologas 19290 1030.00 1

1030.00
37 Žavinta Kančauskienė Vidaus ligų gydytojas 18681 137.86 2

137.86

*  Pateikiama informacija dubliuojasi su VMI pateikta informacija pagal Farmacijos įstatymo 511 straipsnio 3 dalies  nuostatas.

Iš viso (EUR):

Iš viso (EUR):

Iš viso (EUR):

Iš viso (EUR):

Iš viso (EUR):

Iš viso (EUR):

Iš viso (EUR):

Iš viso (EUR):

Iš viso (EUR):

Iš viso (EUR):

Iš viso (EUR):

Iš viso (EUR):

26 Raimonda Matulionytė Infekcinių ligų gydytojas 26378

2 puslapis iš 2


	HCP_VVKT

